
€VRoPsKÁ UNIE
EvÍopd(á śn'(turátíý a in 6đŕĺú bndy
operaćĺll pĺograín Żĺołn' płośítBl Ministeĺstvo Životního pĺostředí

objednatel

Název:
Sídlo:

lČ:

DlČ:
Statutární zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo běžnérlo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

Zhotovitel

Název:
Sídlo:
lČ:

Dlč:
Statutární zástupce
obchodnírejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo běžného účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o DíLo
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/201'2 Sb., občanský zákoník,

v platném znění(dále jen ''občanský zákoník'')

sMLUVNí STRANY

obec Hájek
Hájek 68, 363 01 Hájek

00573230

lng. Vít Hromádko, starosta obce
Komerční banka, a. s.
1.6826341.1OLO)
lng. Vít Hromádko, starosta obce
+420777 275 899
vit. hromad ko@obecha iek,cz

KoNoPA Vladimmír s.r.o.
Jimlíkov 51',362 25 Nová Role
03565785
c20356578s
Bc. Vladĺmír Konopa
oddíl c, vloŽka 3o3z4, zapsána u Krajského soudu v Plzni
Čsog a.s.

279713269/O3OO
Bc. Vladimír Konopa
702 121,303
konopa @konopav.cz

uzavírají násIedující Dodatek č. 1 ke smIouvě o dílo

na zakázku

Rekonstrukce kulturního domu V obci Hájek

Tato veřejná zakázka bude spolufinancována ze zdrojťl Evropské unie v rómci
operačního programu Životní prostředí 2014-2020 (dóle jen ,,oPŽP'),

registračnĺ číslo projektu: CZ.05.5.78/0.0/0.0/20_146/0014791 a zóroveň ze zdrojů
Ministerstva pro místní rozvoj (dóle jen,,MMR"), v rómci programu Podpora obnovy a rozvoje venkovo,

registračnĺ číslo projektu : 117D8210E125846.

MINISTERSTVO
PRo MĺsTNÍ
RozVoJ ČR



čńľrx ĺ.
pŘeoĺvlĚr DoDATKU

1.1 objednatel a zhotovitel se dohodli, že dojde ke změny ceny díla a ke změně termínu realĺzace

1.2 Důvody změny jsou následující:
- sanace obvodového zdiva sálu a jeviště,

- zbourání a zpětného vyzdění obvodového zdiva západního přístavku,

- vybourání a zazděnípůvodních oken.

1.3 Dodatkem se měnítext článku 3, bodu 1 následovně

Původní znění článku bodu 1

Nové zněníčlánku 3, bodu ].

Z toho více a mene race

1.4 Rozklady ceny a výše DPH dle jednotlivých částí rozpočtu jsou přehledně uvedeny v příloze č. 2

tohoto dodatku

1'5 Dodatkem se měnítext článku 5, bodu 1 následovně:
Nové znění článku 5, bodu 1:

Ukončení prací: nejdéle do 28. z.2024.

Celková cena dĺla v Kč
32.394'5Ż4,ooCelková cena díla bez DPH

6.762.722,8tDPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy

39.r57.246,8tCelková cena díla včetně DPH

Celková cena díla v Kě

Celková cena díla bez DPH 32.824.968,Ż5

DPH dle právních předpĺsů v době podpisu této smlouvy 6.853.116,10

Celková cena díla včetně DPH 39.678.084,35

celková cena díla v Kě
430.444,Ż5Celková cena díla bez DPH

90'393,Ż9DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy

520.837,54Celková cena díla včetně DPH

-5.463,90310.44L,99 315.905,897L1.

ro7.401.,78 -3.4r0,'J.4to3.99r,64zLz
L6.OtO,62 01.6.O1O,62zL3

-8.874,O443g.4Ą4,25 439.318,29Celkem cena bez DPH



čńrurr z.
osrłrĺví usrłĺvovrĺví

2.1 ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn'

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtĺscích s platností origĺnálu, oboustranně
podepsaných oprávněnými zástupcĺ smluvních stran. objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto
podepsaná vyhotovení.

2.3 obě strany potvrzují autentĺčnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho
obsahem souhlasí, a že dodatek bylsepsán na základě pravdĺvých údajů, z jejĺch pravé a svobodné
vůle a nebyl uzavřen v tísni anĺ nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým
podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedí|nou součástítohoto dodatku je:

Příloha č' 1 - Změnový list č. 1_ 3

Příloha č. 2 - Rozklad ceny a výše DPH

V Hájku ar"...1.?'..(..'...b 23
ÜĐl"C '-iÁ"Złl

Hájek čp' GB' PSĆ 363 01 ol;irol"

Karlovarský kraj í)

V Karlových Varech an"..á-:..Q.r.2e4

l<oNoPA Vladimír s.r.o'
JlMLíl(oV 51,36225 NoVÁ RoLE
lC: 035 65 785, DlČ: CZ03565785

iČ: 00 5;/ iiz 3L)

EL;702 121 303

lng. Vít Hromádko
starosta města
za objednatele

Bc. Vla
jednatel lečnosti
za zhotovitele



zMĚNoVÝ LtsT č. 1

Soecifikace: sANAcE oBVoDoVÉHo ZDIVA NAD RÁMEG PRoJEKToVÉ DoKUMENTAGE

Název stavbv:

Obiednatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Technický dozor
obiednatele:

REKoNSTRUKcE KULTURNĺHo DoMU V oBc! HÁJEK
obec Háiek
Hájek 68' 363 01 ostrov
lC: 00573230
KoNoPA Vladimír s'r.o.
Jimlíkov 51 ,362 25 Nová Role
lC: 03565785
DIC: C203565785
DPT projekty Ostrov s.r.o.
Klĺnovecká 1407 , 363 01 ostrov
ICO: 08728097
lng. Roman Havlan
Dolní Zd'ár 31' 363 01 ostrov
ICO: 72256583

Specifikace a odŮvodnění změnv:

Po odstranění dřevěného obloŽení zůstává zdivo v sále a na jevišti cca do výšky 50cm stále vlhké. Bude
provedena sanaci vlhkého zdiva dle technologického postupu sanovaného zdiva v PD.

ir

:r.-.+..

''!

í-)

t.=

t

I

ir

l

I

ĺĺ

'l l

:

ri
I

rf

ł

i

!

.J
.t
_ł

o

a.
,i,-.-t

ti

rl i; I '
i-,

rl1

a

I
I

Sanace zdiva nad rámec
pĺojekbvé ĺtokumenbce

Sanace zdiva dle pÍojektové
dokurnentace'..+t .:

@(Đ€) @

rn

rl

.i'
,iĺ

I
]ĺ,

r ti

I

ĺ
:1,

łi

a)

:+:. €:

ii

I

--ź

lł

aDr

stĺana 1 z2



zmĚNovÝ LtsT č. 1

Rekapitulace změnového Iistu:

Rekapitulace smIuvní cenv:

Obiednatel:

Proiektant:

Zhotovitel:

lng. Vĺt Hromádko starosta

lng. Roman Havlan technický dozor objednatele

lng. Jan DuŠek projektant

Bc. Vladimír Konopa jednatel

Popis Celková cena bez DPH

Změnouý list č. 0'| - Sanace obvodového zdiva nad rámec projektové dokumentace 310 441'99 Kč

Celkem 310 441'99 Kč

Popis
Celková cena bez

DPH

Hodnota změny dle $ 222
zákona č' 1 34/201 6 sb'

(zzvz) - procentnĺ vy1ádření

změny ceny k nabĺdkové ceně
ze soutěŽe ve uiši

32.394.524'-Kě, bez DPH

Cenaza provedenĺ dĺla dle smlouvy o dĺlo 32394 524.00 Kč
Vĺcepráce od zaháienĺ stavbv celkem 315 905'89 Kč 0,98%

Méněpráce od zaháienĺ stavbv celkem -5 463,90 Kč 0,02%

Sjednané méněpráce a vĺcepráce od zahájenĺ stavby celkem 310 441 '99 Kč

Celkem 32704 965,99 Kč 0,99%

Přĺlohv: 1) PoloŽkový rozpočet

strana 2 z2



Rekonstrukce kulturního domu v obci Hájek

Příloha: Položkový rozpočet _ změnového listu č. 01

Název stavbv; Rekonstrukce kulturnĺho domu v obci Hájek

obiednatel: obec Hájek, Hájek 68, 363 o1 ostÍov, lco: oo57323o

zhotovitel: KoNoPA Vladimĺr s.r.o., Jimlĺkov 51, 362 25 Nová Role, lČo: 03565785, DlČ: CZ03565785

98800010R

Příloha: Položkov}' rozpočet - změnového lĺstu č.01 7/2

Krd poloŽky Název polożky/popis MJ Mnożstvĺ JC ICZKI GG ICZK] ľlodnota změny dle s z22
zákona ě. í34/20í6 sb'

(zzvz) - procentní vyjádření
změny ceny k nabídkové
coně ze soutěŽe ve yýši
32.394.524'-Kč bez oPH

Celkem 310 441 ,99
Vícepráce 31 5 905,89 0,98o/o

Méněpráce -5 463,90 Ą,02%

změnový list č. 01 _ odstřanění deponií nad rámec nikazu uýměr 3t0 441,99

1?a21.')1? Vnitřni sanačnĺ štuková omitka oro vlhké a zasolené zdivo oÍováděná rućné m2 4tt. /ot 964.OO 4501aAO o 1óo^

612325421 oprava vnitřni Vápenocementové śtukóvé omitky stěn V rozsahu plochy do 1 0% m2 46, '117,00 -5 463,90 -0,021a

978013191
otlucena (osekáni) vnitmi Väpenné nebo vápeno€mentové omĺtky stěn v rozsahu
do 100 %

m2l 90,00 3 742,70 0,01%

Nástřik zdiva fluatovacĺm nästnkem (povrchová neutElizae solĺ) - montáż,
dodávka. dooÍava m2 165,00 7 705,50 o,o2%

7B41í'1oo1 Drášeni íometenĺ ) oodkladu V mistnostech vÝškv do 3.80 m m2 261.52 o ioo/"
711113127 lzolaÉ omti vlhkosti svislá za studéná těŚnicí Śtěrkou iédnoŚlÔžkÔVÔl' 39 041.20 o.12o/ô
6129?1íJ3',1 omĺtka rucne m2 46.701 280.00 13 076 00 n o40/"

99701 31 51
VnitmstavenaŚtni dopíava suti a vybouEných hmot pro budovy V do 6 m s
omezenĺm mechanizae ir 1.261 635,00 800.1 0 0,00%

997013153 VnitrcstaveniŠtni doprava suti a vybouraných hmot prc budovy v do 1 2 m s
omezením mechaniza@ t 1,261 850,00 1 071,00

997013501
a na skládku nebo meziskládku do '1 km se

t 19s,00 195,00 0,000/o

99701 3509 Přĺplatek k odvozu suti a vybouEných hmot na skládku zKD 1 km přes 1 km t 1 3,86 9,50 13'ĺ '67 0,000/o

99701 361 R Poplatek za uložení na sklád€ (skládkovné) stavebnĺho odpadü ze směsí nebo
oddělených fmkcĺ betonu, cihel a keÍamických yýrobků kód odpadu 17 0'l 07 315,00 0,00%

99AOl 1002 Přesun hmot oÍo budow zděné v do 'l2 m t 1.261 340 Ą2a 40 o 0ooÁ



Rekon5trukce kulturního domu v obci Há.iek

Kod poloŹl(y Nazev polożl(y/popis MJ Mnozstvr Jc ÍczKl cc lczKl Hodnota změny dle s 222
zákona č. í3412016 sb.

(zzvz) - procentní vyiádřeni
změny ceny k nabídkové
ceně ze soutěŹe ve výši
32.394.524'-Kč bez DPH

204 0,63"ńo79.OO93,40 2 185 oO]98800020R (včetně vÍtánĺ a pakru) prc pruměmou tl . zdiva 475 mm - monláż' i .

Příloha: Položkouł rozpočet - Změnového listu č. 01 2/1



zMĚNoVÝ LlsT č. 2

Název stavbv:

Obiednatel:

Proiektant:

Technický dozor
obiednatele:

Soecifikace: pŘezoĚľĺĺ oBVoDoVÉHo ZDIVA M'č. 1.12, 1'23, 1'16, 1'24

Zhotovitel:

REKoNSTRUKcE KuLTURNĺHo DoMu V oBcl HÁJEK
obec Hájek
Hájek 68' 363 01 ostrov
lC:00573230
KoNOPA Vladimír s.r.o.
Jimlíkov 51,362 25 Nová Role
lČ:03565785
DlČ: CZ03565785
DPT projekty Ostrov s.r.o.
Klínovecká 1407 , 363 01 ostrov
ĺco: 08728097
lng. Roman Havlan
Dolní Zd'ár 31' 363 0'ĺ ostrov
ICO: 72256583

Specifikace a odúvodněnĺ změnv:

V PD je navrŽeno stávající obvodové zdivo t|.30cm zachovat. Zdivo je ze škvárových tvárnic, je nesoudrŽné
a rozpadá se.

Stávající zdivo bude zbouráno, bude vybetonován vyrovnávací potěr pod Vodorovnou hydroizolaci,
proveden penetračnĺ nátěr a vodorovná hydroizolace proti vodě a vyzděno nové zdivo z tvárnic Liapor
tl.3Ocm.

I

I

cD@

ô

1

it
{

I

ł

I
i.
{r

,./' '

ź-a'-

@

Írt

$
I

€

łi

ri
I

ti

1

,!

-ł

łI

ł

1

I

t
I

I

t

I

ł
i
I

t"
t

I'
l

lł

ł

rl I

I
'ĺ

ĺ
'ł

@

tś

strana 1 z 3

Nové obvodové zdivo



zMĚNoVÝ LlsT č. 2

Fotodokumentace

,. {.,i,,

i
{
!

t

ľ

I

;t

aŕ

t

ł

' ."ł

strana 2 z 3



zMĚNoVÝ LlsT č. 2

Rekapitulace změnového listu:

Rekapitulace smluvnĺ cenv:

Obiednatel:

Proiektant:

Zhotovitel:

lng. Vĺt Hromádko starosta

lng. Roman Havlan technický dozor objednatele

lng. Jan DuŠek projektant

Bc. Vladimĺr Konopa jednatel

Popis Celková cena bez DPH

Změnouý list č. 02 - Přezdění obvodového zdiva m.č. 1.12' 1.23' 1.16, 1'24 103 991 '64 
Kč

Celkem 103 99í.64 Kč

Popis
Celková cena bez

DPH

Hodnota změny dle $ 222
zákona č' 134/2016 sb.

(zzvz) - procentní vyjádření
změny ceny k nabídkové ceně

ze soutěŽe ve ýši
32.394.524,-Kč bez DPH

Cena za orovedení díla dle smlouvv o dílo 32394 524.00 Kč
Vĺcepráce od zaháiení stavbv celkem 423 307'67 Kč 1.31%

Méněpráce od zaháienĺ stavbv celkem -8 874'04 Kč 0,03%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 414 433'63 Kč

Celkem 32 808 957'63 Kč 1,33%a

Přĺlohv: 'l ) PoloŽkový rozpočet

strana 3 z 3



Rekonstrukce kulturního domU v obci Hájek

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 02

Název stavbv: Rekonstíukce kulturního domu v obci Hájek

obiednatel: obec Háiek, Hájek 68.363 o1 ostrov, lČo: oo57323o

Zhotovitel: KoNoPA Vladimir s'Í'o., Jimlíkov 51, 362 25 Nová Role, lĆo. 03565785, DlČ' czo3565785

Kód položky Název poloŽky/popis MJ MnoŽswĺ JC ICZKI cc lczKl Hodnota změny dle s 222
zákona č. í34120í 6 sb.

(zzvz) - procentnĺ vyiádření
změny ceny k nabĺdkové
ceně ze soutěże ve siši
32.394.524'.Kč bez DPH

103 991,64Celkem
107 40',t,79Vícepráce 0,33"1

-3 410,',14Méněpráce -0,01%

Změnový list č. 02 - Přezdění obvodového zdiva m.ć. 1.12, 'l.23' 1 .'16,
1.24.

103 99t.64

mm

oprava vnitřnĺ vápenocementové štukové omitky stěn v rozsahu plochy do 50o/o m2 -8,54

99701315r
]Vnitrostaveniśtnĺ dopÍava suti a vybouraných hmot prc budovy v do 6 m s
'omezenĺm mechanizace 20,23 635,00

-2 561

12 843.51

-0,010/o

o,040/o

I 99701 3501
,odvoz suti a vybouÍaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
slożením 20,23 944,O7395,00 o,o1%

'99zoĺ35og :Přĺplatek k odvozu suti a vybouÍaných hmot na skládku zKD 1 km přes 1 km t 141,58 1 345 03 0,00%,9,50

r99701361R

1 t11001

]ozassooł

Poplatek za uloŽeni na skláde (skládkovné) stavebnĺho odpadu ze směsĺ nebo
oddělených frakcĺ betonu, cihel a keramických výÍobkú kód odpadu 17 01 07

rl 20,23 250,00

5,11 164,00:

5 056.50 o,ozik"

0,00%

0,000/"

hmot zděné v do 12 m
za

pás natavitelný modifikovaný SBs tl4'0mm s
tkaniny a spalitelnou PE íóliĺ nebo jemnozmný minerálním posypem na homim m2

4

' m2' 4,45 11,20 49,78

838,20

Příloha: Položkou/ rozpočet'změnového listu č' 02
7/2



Rekonstrukce kulturnĺho domu v obci Hájek

Kód položky Název položky/popĺs MJ Množstvi Jc ÍczKl cc lczKl Hodnota změny dle s 222
zákona č. ĺ34/20'ĺ6 sb.

(zzvz) - procentni vy|ádřeni
změny ceny k nabĺdkové
ceně ze soutěže ve výšĺ
32.394.524'-Kě bez DPH

962032231 IBouEni zdiva z cihel pálených nebo Vápenopiskových na MV nebo MVc paes 1

!m3
m3 10,1 1 560,00 5 663,28

971 033541 |Woouráni otvoru ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVc nebo MV tl do 3oo mm m3 -0,35 1 93o,OOl -667,78 0'00oÁ

612311141 Vápenná omítka štuková dvouvEtvá vnitřních stěn nanášená ručně ń2 34 1B 36í oo 1? AzA 15 o oôo/"

Příloha: Položkov1i rozpočet - změnoVého listu č.02
2/2



zĺvlĚruoyÝ LlsT č. 3

Soecifikace: zAzDivKAoTVoRÜ í.NP A 2.NP

Název stavbv:

Obiednatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Technický dozor
obiednatele:

+4*
--+4+

REKoNSTRUKcE KULTURNiHo DoMU V oBcI HÁJEK
obec Hájek
Hájek 68' 363 01 ostrov
lČ: 00573230
KoNoPA Vladimĺr s.r.o.
Jimlíkov 51,362 25 Nová Role
lC: 03565785
DlČ: CZ03565785
DPT projekty Ostrov s.r.o.
Klínovecká 1407,363 01 ostrov
ICO: 08728097
lng. Roman Havlan
Dolnĺ Zd'ár 31' 363 01 ostrov
lČo: 72256583

Specĺfikace a odŮvodněnĺ změnv:

Po otlučení omítek se v 1.NP a ve 2.NP objevily otvory původních oken, které jsou zazděny z plných cihel tl.
v 1.NP 'l5cm a ve 2.NP 6,5cm.
Tyto zazdívky nejsou řádně ukotveny do obvodového zdiva a jsou nestabilní.

Bude provedeno vybourání zazdivek a jejich přezděnĺ na plnou tloušt'ku zdiva.

Půdorvs 1.NP:

,4 /'/ ĺ)
'o+

@"r,"o."'' ' -1"ĺlł'ł; !ŕułłs/ '1 r'

-/t
,'li+

!

m

,
il

EI
rí[ŤGl

@n@n

+

@

r
U

@

(ÍĐ

(Đ

strana 1 z 3

đÉ)

@



zMĚNoVÝ LIST c. 3

Půdorvs 2.NP:

-.+ii W.j,t::."

ro . q_
'qq.

' ?';..' /j . 4. !/l' : l ł
(!';l'.;i. |,',rA ,,' .r.',ł'i

ul

s

:ł''/i.lł,-,i.

.al

\,

@t
-E_-

UO

. -ťł

Fotodokumentace:

!.+

@

@

l&

I
elĺ

@
@

@)

t
Ir

í+)

- L'l
L-l

I

ł

strana 2 z3



zMĚNoyÝ LlsT c. 3

Rekapitulace změnového listu :

Rekapitulace smluvní cenv:

Obiednatel:

Proiektant:

Zhotovitel:

lng. Vĺt Hromádko starosta

lng. Roman Havlan technický dozor objednatele

lng. Jan Dušek projektant

Bc. Vladimír Konopa jednatel

107 401,78Kč
-3 410'14 Kč

Popis Celková cena bez DPH

Změnový lĺst č. 03 - Zazdivka otvorů 1.NP a 2.NP 16 0'l0'62 Kč

Celkem í6 010'62 Kč

Popis
Celková cena bez

DPH

Hodnota změny dle $ 222
zákona č. 'l3412016 sb.

(zzvz) - procentní vyjádření
změny ceny k nabĺdkové ceně

ze soutěŽe ve uýŠi

32'394.524,-Kč bez DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 32394 524.00 Kč
Vĺcepráce od zaháienĺ stavbv celkem 439 318,29 Kč 1,36%

Méněpráce od zaháienĺ stavbv celkem -8 874,04 Kč 0,03%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 430 444,25Kč,

Celkem 32 824 968'25 Kč 1,38%o

Přĺlohv: 'ĺ ) PoloŽkový rozpočet

strana 3 z 3



P íloha č. 2 k Dodatku č. ]- SoD
KD

KoNoPA Vladĺmír s.r o.
JIM 362 25 NoVÁ RoLE
lČ:

769 I 18.35

39 678 084,35

Cena celkem vč.

Dodatku č' 1 Cena s

DPH

26 980 956,61

I I 928 009,39

Cena celkem
vč' Dodatku č.

1 Cena bez

22 298 3t 1,25

9 857 859,00

668 798,5'l

t2824 968,82

Dodatek č. 1

Cena s DPH

520 837,54

Dodatek č. 1

Cena bez DPH

430 444,25

169 118,35

39 L57 246,8t

Cena s DPH

26 460 |l.9,07

n 928 009,39

Cena s DPH

4 592 Ż5Ż,0'7

2 0'70 150,39

I 00 3 19,78

6762722,24

Cena bez DPH

Ż1 867 867'00

9 857 859,00

668 798,5',7

32394524,57

DPH

Ż1%

Ż1%

ls%

Rekonstrukce kulturního domu
v obci Hájek
Neuznatelné náklady (byt)

Celkem

Rekonstrukce kulturního domu
v obci Hájek - Uznatelné
náklady (bez bytu)

reg. č. projektu:

1.r-rD82rOEr25846
(Ministerstvo pro místní rozvoj

Rekonstrukce kulturního domu
v obci Hájek - Úspory energií
reg. č. projektu:

cz.)s.s.L8 / o.o / o.o / 20 _L46 I oo
L47 9I (operační progra m

Životn í prost ed í 201'4-2020)

l-{ájek

ŮBať i"łÁ.lE"!'
ŕ.Ą 

'ať'Á ail,:l :-!'; |_L |' '.':ŕ: :' f \_' !JV_] '/ - '

ari:l'il's!:'l kĺa1 .- ':

]Č. !0 5:
2't 303


